
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Widuchowa w Stowarzyszeniu 
Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz.721)  oraz § 12 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia  Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wójta Gminy Widuchowa Pana Pawła Wróbla na przedstawiciela do reprezentowania 
Gminy Widuchowa w Stowarzyszeniu Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/143/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 07 października 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Widuchowa w Stowarzyszeniu 
Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99F2395-5F1A-4127-9955-E49356CDC0ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Widuchowa Uchwałą Nr XIX/205/2008 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2008 r. 
przystąpiła do Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest w związku z rozpoczęciem IX kadencji Rady Gminy Widuchowa oraz 
wyborami wójta gminy, które odbyły się w dniu 07 kwietnia 2024 r., w wyniku których Wójtem Gminy 
Widuchowa wybrany został Pan Paweł Wróbel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99F2395-5F1A-4127-9955-E49356CDC0ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


